
1 Kloos, Fabian BAY 1 1

## Münchner Kegler-Verein e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

383 / 2 191,50 194 189 194

2 Baade, Marco BER

## BBV e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

375 / 2 187,50 188 188 187

Finale Unterföhring - Dreambowl Palace

Gewonnen: 2

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren 24.06.2022



1 Kloos, Fabian BAY 1 1

## Münchner Kegler-Verein e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

429 / 2 214,50 233 196 233

2 Drevenstedt, Frank BRA

## KFV Havelland Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

356 / 2 178,00 189 189 167

1 Baade, Marco BER 1 1

## BBV e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

389 / 2 194,50 215 174 215

2 Sass, Marcel NRW

## Expert-Team e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

306 / 2 153,00 154 154 152

24.06.2022

Halbfinale Unterföhring - Dreambowl Palace

Gewonnen: 2

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Paarung 1

Gewonnen: 2

Paarung 2



1 Sass, Marcel NRW 1 1

## Expert-Team e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

379 / 2 189,50 232 147 232

2 Muggelberg, Marcel BER

## BBV e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

358 / 2 179,00 223 135 223

1 Drevenstedt, Frank BRA 1 1

## KFV Havelland Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

570 / 3 190,00 198 195 177 198

2 Bosselman, Tyler BAD 1

## BSV Mannheim Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3

539 / 3 179,67 202 179 202 158

24.06.2022

Gewonnen: 2

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Gewonnen: 2

Viertelfinale Unterföhring - Dreambowl Palace

Gewonnen: 1

Paarung 1

Paarung 2



Platz Name Verein LV Übertrag Gesamt

1 Kloos, Fabian Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 2.435 3.797
925213 Pins: 1.362 Spiele: 6 Schnitt: 227,00 Hi: 262 Spiele: 235 256 262 203 222 184

2 Baade, Marco BBV e.V. BER 2.457 3.767
912487 Pins: 1.310 Spiele: 6 Schnitt: 218,33 Hi: 258 Spiele: 245 258 255 211 182 159

3 Sass, Marcel Expert-Team e.V. NRW 2.480 3.724
924533 Pins: 1.244 Spiele: 6 Schnitt: 207,33 Hi: 265 Spiele: 208 265 238 179 176 178

4 Bosselman, Tyler BSV Mannheim BAD 2.461 3.626
930098 Pins: 1.165 Spiele: 6 Schnitt: 194,17 Hi: 233 Spiele: 182 156 218 167 209 233

5 Drevenstedt, Frank KFV Havelland BRA 2.302 3.561
928092 Pins: 1.259 Spiele: 6 Schnitt: 209,83 Hi: 237 Spiele: 178 225 237 193 215 211

6 Muggelberg, Marcel BBV e.V. BER 2.456 3.554
934005 Pins: 1.098 Spiele: 6 Schnitt: 183,00 Hi: 201 Spiele: 201 162 184 192 158 201

7 Unger, Stephan FC St.Pauli HAM 2.317 3.539
905786 Pins: 1.222 Spiele: 6 Schnitt: 203,67 Hi: 234 Spiele: 196 222 234 231 156 183

8 Putman, Jordi Bowlingpalace Erkelenz e.V. 2006 NRW 2.300 3.537
940080 Pins: 1.237 Spiele: 6 Schnitt: 206,17 Hi: 224 Spiele: 224 208 203 208 222 172

9 Hernitschek, Andreas BSV Kassel HES 2.341 3.521
916386 Pins: 1.180 Spiele: 6 Schnitt: 196,67 Hi: 224 Spiele: 224 223 169 189 187 188

10 Brandt, Sandro KKV Oder - Spree BRA 2.330 3.514
913868 Pins: 1.184 Spiele: 6 Schnitt: 197,33 Hi: 233 Spiele: 160 181 214 233 181 215

11 Obst, Marcel BBV e.V. BER 2.382 3.502
912813 Pins: 1.120 Spiele: 6 Schnitt: 186,67 Hi: 235 Spiele: 180 169 235 150 209 177

12 Kraft, Marcel BSV 007 Böblingen e.V. WÜR 2.343 3.490
929655 Pins: 1.147 Spiele: 6 Schnitt: 191,17 Hi: 233 Spiele: 187 207 171 169 180 233

13 Börding, Tobias Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 2.268 3.482
907592 Pins: 1.214 Spiele: 6 Schnitt: 202,33 Hi: 256 Spiele: 256 177 199 168 198 216

14 Friesch, Daniel BSV 007 Böblingen e.V. WÜR 2.309 3.482
929554 Pins: 1.173 Spiele: 6 Schnitt: 195,50 Hi: 277 Spiele: 195 277 228 155 148 170

15 Beier, Tobias BSV Kassel HES 2.201 3.464
928797 Pins: 1.263 Spiele: 6 Schnitt: 210,50 Hi: 220 Spiele: 197 220 206 218 210 212

16 Grünheid, Dennis KFV Havelland BRA 2.306 3.461
912936 Pins: 1.155 Spiele: 6 Schnitt: 192,50 Hi: 224 Spiele: 199 219 185 148 224 180

17 Roca Roig, Héctor BSV 2000 Oldenburg NDS 2.223 3.457
931898 Pins: 1.234 Spiele: 6 Schnitt: 205,67 Hi: 242 Spiele: 179 242 190 186 226 211

18 Fieck, Niclas BBV e.V. BER 2.343 3.451
928410 Pins: 1.108 Spiele: 6 Schnitt: 184,67 Hi: 218 Spiele: 180 183 135 218 202 190

19 Wölki, Robert BV 68 Regensburg BAY 2.265 3.442
907647 Pins: 1.177 Spiele: 6 Schnitt: 196,17 Hi: 235 Spiele: 170 143 220 218 191 235

20 Fritze, Nicklas KKV Oder - Spree BRA 2.313 3.419
921059 Pins: 1.106 Spiele: 6 Schnitt: 184,33 Hi: 205 Spiele: 157 205 138 201 205 200

21 Gurk, Thomas TSV Kücknitz SLH 2.313 3.408
909280 Pins: 1.095 Spiele: 6 Schnitt: 182,50 Hi: 203 Spiele: 163 203 189 182 172 186

22 Rechenberg, Christian Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 2.316 3.389
907865 Pins: 1.073 Spiele: 6 Schnitt: 178,83 Hi: 224 Spiele: 224 188 133 192 203 133

23 Fühner, Maximilian BSV Dortmund 66 e.V. NRW 2.277 3.385
924566 Pins: 1.108 Spiele: 6 Schnitt: 184,67 Hi: 201 Spiele: 193 196 201 175 195 148

24 Frehde, Henning BSV 2000 Oldenburg NDS 2.345 3.381
919653 Pins: 1.036 Spiele: 6 Schnitt: 172,67 Hi: 205 Spiele: 150 186 184 205 144 167

25 Mc Dermott, Jamie BSV 2000 Oldenburg NDS 2.289 3.370
922117 Pins: 1.081 Spiele: 6 Schnitt: 180,17 Hi: 221 Spiele: 154 210 136 150 210 221

26 Eisenmann, Michael Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 2.276 3.354
907595 Pins: 1.078 Spiele: 6 Schnitt: 179,67 Hi: 216 Spiele: 162 216 123 213 177 187

27 Büchner, Timo 1. L.E. Little Rollers CB SAC 2.247 3.345
927896 Pins: 1.098 Spiele: 6 Schnitt: 183,00 Hi: 214 Spiele: 183 160 183 207 151 214

28 Lange, Sebastian BV Assindia e.V. NRW 2.296 3.326
924570 Pins: 1.030 Spiele: 6 Schnitt: 171,67 Hi: 191 Spiele: 171 166 164 190 148 191

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Zwischenrunde

Pins Spiele

3.354 18

3.370 18

3.461 18

3.408 18

3.442 18

18

209,28

3.724 18 206,89

3.626 18 201,44

24.06.2022

Unterföhring - Dreambowl Palace

Schnitt

210,94

3.767 18

3.797 18

195,61

3.514 18 195,22

194,56

3.490 18 193,89

197,83

197,44

3.539 18 196,61

3.537 18 196,50

3.561 18

3.502 18

3.521 18

3.554 18

193,44

3.482 18 193,44

3.464 18 192,44

3.482 18

191,22

3.419 18 189,94

189,33

3.389 18 188,28

192,28

3.457 18 192,06

3.451 18 191,72

187,22

186,33

3.345 18 185,83

3.326 18 184,78

3.385 18 188,06

3.381 187,83



Platz Name Verein LV Übertrag Gesamt

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Zwischenrunde

Pins Spiele

24.06.2022

Unterföhring - Dreambowl Palace

Schnitt

29 Beder, Marco TSV Mannheim BAD 2.214 3.293
914875 Pins: 1.079 Spiele: 6 Schnitt: 179,83 Hi: 218 Spiele: 218 179 142 190 171 179

30 Öing, Frank 1. BV Hameln Meteor NDS 2.193 3.269
919651 Pins: 1.076 Spiele: 6 Schnitt: 179,33 Hi: 194 Spiele: 160 181 177 175 194 189

31 Hofbauer, Karlheinz BV Unterföhring e.V. BAY 2.203 3.266
907883 Pins: 1.063 Spiele: 6 Schnitt: 177,17 Hi: 209 Spiele: 209 158 143 193 153 207

32 Kirberger, Stefan BowlingSportClub Magdeburg e.V. SAH 2.204 3.247
922500 Pins: 1.043 Spiele: 6 Schnitt: 173,83 Hi: 202 Spiele: 202 141 158 189 182 171

3.266 18 181,44

3.247 18 180,39

3.293 18 182,94

3.269 18 181,61



Platz Name Verein LV Übertrag Gesamt

1 Sass, Marcel Expert-Team e.V. NRW 1.350 2.480
924533 Pins: 1.130 Spiele: 6 Schnitt: 188,33 Hi: 212 Spiele: 195 190 193 212 177 163

2 Bosselman, Tyler BSV Mannheim BAD 1.199 2.461
930098 Pins: 1.262 Spiele: 6 Schnitt: 210,33 Hi: 247 Spiele: 194 190 235 189 247 207

3 Baade, Marco BBV e.V. BER 1.288 2.457
912487 Pins: 1.169 Spiele: 6 Schnitt: 194,83 Hi: 221 Spiele: 148 221 181 203 202 214

4 Muggelberg, Marcel BBV e.V. BER 1.151 2.456
934005 Pins: 1.305 Spiele: 6 Schnitt: 217,50 Hi: 236 Spiele: 214 211 213 226 205 236

5 Kloos, Fabian Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 1.245 2.435
925213 Pins: 1.190 Spiele: 6 Schnitt: 198,33 Hi: 278 Spiele: 159 194 278 164 224 171

6 Obst, Marcel BBV e.V. BER 1.219 2.382
912813 Pins: 1.163 Spiele: 6 Schnitt: 193,83 Hi: 215 Spiele: 211 191 197 178 215 171

7 Frehde, Henning BSV 2000 Oldenburg NDS 1.235 2.345
919653 Pins: 1.110 Spiele: 6 Schnitt: 185,00 Hi: 234 Spiele: 201 157 234 160 165 193

8 Fieck, Niclas BBV e.V. BER 1.190 2.343
928410 Pins: 1.153 Spiele: 6 Schnitt: 192,17 Hi: 214 Spiele: 183 198 214 170 184 204

9 Kraft, Marcel BSV 007 Böblingen e.V. WÜR 1.292 2.343
929655 Pins: 1.051 Spiele: 6 Schnitt: 175,17 Hi: 220 Spiele: 170 161 143 220 165 192

10 Hernitschek, Andreas BSV Kassel HES 1.181 2.341
916386 Pins: 1.160 Spiele: 6 Schnitt: 193,33 Hi: 224 Spiele: 199 191 153 211 182 224

11 Brandt, Sandro KKV Oder - Spree BRA 1.209 2.330
913868 Pins: 1.121 Spiele: 6 Schnitt: 186,83 Hi: 203 Spiele: 199 203 170 194 154 201

12 Unger, Stephan FC St.Pauli HAM 1.182 2.317
905786 Pins: 1.135 Spiele: 6 Schnitt: 189,17 Hi: 209 Spiele: 176 204 168 209 189 189

13 Rechenberg, Christian Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 1.202 2.316
907865 Pins: 1.114 Spiele: 6 Schnitt: 185,67 Hi: 269 Spiele: 169 175 160 183 269 158

14 Gurk, Thomas TSV Kücknitz SLH 1.103 2.313
909280 Pins: 1.210 Spiele: 6 Schnitt: 201,67 Hi: 225 Spiele: 181 214 203 197 190 225

15 Fritze, Nicklas KKV Oder - Spree BRA 1.116 2.313
921059 Pins: 1.197 Spiele: 6 Schnitt: 199,50 Hi: 244 Spiele: 189 220 151 206 244 187

16 Friesch, Daniel BSV 007 Böblingen e.V. WÜR 1.193 2.309
929554 Pins: 1.116 Spiele: 6 Schnitt: 186,00 Hi: 219 Spiele: 177 219 185 172 150 213

17 Grünheid, Dennis KFV Havelland BRA 1.151 2.306
912936 Pins: 1.155 Spiele: 6 Schnitt: 192,50 Hi: 236 Spiele: 177 155 236 195 218 174

18 Drevenstedt, Frank KFV Havelland BRA 1.148 2.302
928092 Pins: 1.154 Spiele: 6 Schnitt: 192,33 Hi: 223 Spiele: 223 196 189 170 212 164

19 Putman, Jordi Bowlingpalace Erkelenz e.V. 2006 NRW 1.133 2.300
940080 Pins: 1.167 Spiele: 6 Schnitt: 194,50 Hi: 266 Spiele: 203 169 163 145 266 221

20 Lange, Sebastian BV Assindia e.V. NRW 1.180 2.296
924570 Pins: 1.116 Spiele: 6 Schnitt: 186,00 Hi: 217 Spiele: 164 217 187 162 181 205

21 Mc Dermott, Jamie BSV 2000 Oldenburg NDS 1.195 2.289
922117 Pins: 1.094 Spiele: 6 Schnitt: 182,33 Hi: 213 Spiele: 213 145 177 182 196 181

22 Fühner, Maximilian BSV Dortmund 66 e.V. NRW 1.127 2.277
924566 Pins: 1.150 Spiele: 6 Schnitt: 191,67 Hi: 244 Spiele: 244 169 202 169 190 176

23 Eisenmann, Michael Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 1.213 2.276
907595 Pins: 1.063 Spiele: 6 Schnitt: 177,17 Hi: 203 Spiele: 162 203 154 195 157 192

24 Börding, Tobias Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 1.159 2.268
907592 Pins: 1.109 Spiele: 6 Schnitt: 184,83 Hi: 204 Spiele: 167 159 203 182 194 204

25 Wölki, Robert BV 68 Regensburg BAY 1.184 2.265
907647 Pins: 1.081 Spiele: 6 Schnitt: 180,17 Hi: 213 Spiele: 169 181 161 156 213 201

26 Büchner, Timo 1. L.E. Little Rollers CB SAC 1.152 2.247
927896 Pins: 1.095 Spiele: 6 Schnitt: 182,50 Hi: 224 Spiele: 197 167 190 152 224 165

27 Roca Roig, Héctor BSV 2000 Oldenburg NDS 1.204 2.223
931898 Pins: 1.019 Spiele: 6 Schnitt: 169,83 Hi: 192 Spiele: 177 146 162 192 191 151

28 Beder, Marco TSV Mannheim BAD 1.209 2.214
914875 Pins: 1.005 Spiele: 6 Schnitt: 167,50 Hi: 237 Spiele: 155 120 122 166 205 237

195,42

2.461 12 205,08

2.457 12 204,75

204,67

202,92

198,502.382 12

2.456 12

2.435 12

2.345 12

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Vorrunde 2. Start

Spiele

12

Pins

2.480

23.06.2022

Unterföhring - Dreambowl Palace

Schnitt

206,67

2.343 12 195,25

2.343 12 195,25

2.341 12 195,08

194,17

2.317 12 193,08

2.330 12

193,00

2.313 12 192,75

2.316 12

2.313 12 192,75

192,42

2.306 12 192,17

2.309 12

191,83

2.300 12 191,67

2.296 12 191,33

190,75

2.277 12 189,75

2.289 12

2.302 12

189,67

2.268 12 189,00

2.265 12 188,75

187,25

2.223 12 185,25

2.247 12

2.276 12

184,502.214 12



Platz Name Verein LV Übertrag Gesamt

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Vorrunde 2. Start

SpielePins

23.06.2022

Unterföhring - Dreambowl Palace

Schnitt

29 Kirberger, Stefan BowlingSportClub Magdeburg e.V. SAH 1.149 2.204
922500 Pins: 1.055 Spiele: 6 Schnitt: 175,83 Hi: 197 Spiele: 197 189 157 192 151 169

30 Hofbauer, Karlheinz BV Unterföhring e.V. BAY 1.099 2.203
907883 Pins: 1.104 Spiele: 6 Schnitt: 184,00 Hi: 229 Spiele: 157 193 169 182 229 174

31 Beier, Tobias BSV Kassel HES 1.112 2.201
928797 Pins: 1.089 Spiele: 6 Schnitt: 181,50 Hi: 223 Spiele: 155 172 173 223 155 211

32 Öing, Frank 1. BV Hameln Meteor NDS 1.060 2.193
919651 Pins: 1.133 Spiele: 6 Schnitt: 188,83 Hi: 241 Spiele: 179 159 241 194 156 204

33 Ladwig, Carsten BSV Cosmos RD SLH 1.102 2.180
909022 Pins: 1.078 Spiele: 6 Schnitt: 179,67 Hi: 191 Spiele: 175 181 176 169 191 186

34 Hübner, Dennis ABV Frankfurt HES 1.121 2.180
915705 Pins: 1.059 Spiele: 6 Schnitt: 176,50 Hi: 191 Spiele: 190 191 172 134 181 191

35 Günthel, Christian 1. L.E. Little Rollers CB SAC 1.032 2.175
923114 Pins: 1.143 Spiele: 6 Schnitt: 190,50 Hi: 235 Spiele: 161 184 203 235 206 154

36 Brüggemann, Maik SV Fortuna Halberstadt 1990 e.V. SAH 1.023 2.170
904232 Pins: 1.147 Spiele: 6 Schnitt: 191,17 Hi: 242 Spiele: 162 242 173 189 192 189

37 Mundt, Christoph FTSV Fortuna Elmshorn HAM 1.104 2.165
931567 Pins: 1.061 Spiele: 6 Schnitt: 176,83 Hi: 221 Spiele: 198 221 142 149 191 160

38 Staar, Lieven KKV Oder - Spree BRA 1.112 2.165
913201 Pins: 1.053 Spiele: 6 Schnitt: 175,50 Hi: 199 Spiele: 173 148 181 170 182 199

39 Rittmann, Thomas FTSV Fortuna Elmshorn HAM 1.160 2.163
905772 Pins: 1.003 Spiele: 6 Schnitt: 167,17 Hi: 212 Spiele: 171 140 157 212 163 160

40 Rusch, Alexander TSV Mannheim BAD 1.116 2.162
914993 Pins: 1.046 Spiele: 6 Schnitt: 174,33 Hi: 203 Spiele: 134 142 187 184 203 196

41 Poller, Armin BV 77 Frankfurt HES 1.032 2.154
908955 Pins: 1.122 Spiele: 6 Schnitt: 187,00 Hi: 228 Spiele: 187 184 169 186 228 168

42 Härtel, Daniel BBV e.V. BER 1.044 2.143
913644 Pins: 1.099 Spiele: 6 Schnitt: 183,17 Hi: 230 Spiele: 200 190 141 170 230 168

43 Pietschner, Marco BSO Stuttgart WÜR 1.049 2.137
929099 Pins: 1.088 Spiele: 6 Schnitt: 181,33 Hi: 206 Spiele: 169 165 206 200 172 176

44 Schuler, Mario BC Sachsen 90 Bautzen e.V. SAC 1.028 2.130
923025 Pins: 1.102 Spiele: 6 Schnitt: 183,67 Hi: 222 Spiele: 157 192 187 176 168 222

45 Graf, Sascha BC WildDogs Waldshut e.V. SÜB 1.073 2.129
903271 Pins: 1.056 Spiele: 6 Schnitt: 176,00 Hi: 223 Spiele: 223 192 167 147 165 162

46 Schönfelder, Tobias Bowlingfreunde Bielefeld e.V. NRW 1.072 2.122
904890 Pins: 1.050 Spiele: 6 Schnitt: 175,00 Hi: 209 Spiele: 185 144 180 175 157 209

47 Theiß, Niko BC 99 Ingelheim RLP 1.071 2.119
926496 Pins: 1.048 Spiele: 6 Schnitt: 174,67 Hi: 191 Spiele: 165 142 191 187 184 179

48 Freygang, Tom Jenaer Kegler Verein e.V. THÜ 1.077 2.108
900981 Pins: 1.031 Spiele: 6 Schnitt: 171,83 Hi: 199 Spiele: 192 199 142 163 160 175

49 Wildenhayn, Simon BKSV Stuttgart-Nord WÜR 990 2.096
929370 Pins: 1.106 Spiele: 6 Schnitt: 184,33 Hi: 234 Spiele: 148 234 164 194 213 153

50 Rosenbach, Nils 1. Bowling-Sport-Verein Bremerhaven von 1965BRE 994 2.084
901267 Pins: 1.090 Spiele: 6 Schnitt: 181,67 Hi: 203 Spiele: 203 198 166 178 187 158

51 Haubold, Lucas Kreiskeglerverein ''Unstrut Hainich'' e.V.THÜ 1.015 2.076
900085 Pins: 1.061 Spiele: 6 Schnitt: 176,83 Hi: 212 Spiele: 168 148 184 168 181 212

52 Wiemken, Max Münchner Kegler-Verein e.V. BAY 1.045 2.063
925557 Pins: 1.018 Spiele: 6 Schnitt: 169,67 Hi: 234 Spiele: 155 173 135 234 156 165

53 Eder, Lukas BSV Mannheim BAD 1.068 2.058
914706 Pins: 990 Spiele: 6 Schnitt: 165,00 Hi: 202 Spiele: 149 155 172 146 202 166

54 Köhler, Benjamin-Julian BBV e.V. BER 987 2.056
934529 Pins: 1.069 Spiele: 6 Schnitt: 178,17 Hi: 211 Spiele: 187 159 211 179 197 136

55 Schulz, Karsten BV Harksheide SLH 992 2.053
909811 Pins: 1.061 Spiele: 6 Schnitt: 176,83 Hi: 209 Spiele: 180 166 165 209 174 167

56 Witt, Anton Kreiskeglerverein ''Unstrut Hainich'' e.V.THÜ 1.065 2.051
900566 Pins: 986 Spiele: 6 Schnitt: 164,33 Hi: 175 Spiele: 175 143 174 167 158 169

2.204 12 183,67

2.203 12 183,58

183,42

2.193 12 182,75

2.201 12

181,67

2.180 12 181,67

2.175 12 181,25

180,83

2.165 12 180,42

2.170 12

2.180 12

180,42

2.163 12 180,25

2.162 12 180,17

179,50

2.143 12 178,58

2.154 12

2.165 12

178,08

2.130 12 177,50

2.129 12 177,42

176,83

2.119 12 176,58

2.122 12

2.137 12

175,67

2.096 12 174,67

2.084 12 173,67

173,00

2.063 12 171,92

2.076 12

2.108 12

171,50

2.056 12 171,33

2.053 12 171,08

170,922.051 12

2.058 12



Platz Name Verein LV Übertrag Gesamt

Deutsche Meisterschaft 2022 Einzel Herren

Vorrunde 2. Start

SpielePins

23.06.2022

Unterföhring - Dreambowl Palace

Schnitt

57 Dimitriou, Alexandros BV Mainz RLP 1.124 2.047
933132 Pins: 923 Spiele: 6 Schnitt: 153,83 Hi: 170 Spiele: 159 151 170 165 149 129

58 Einer, Philipp Dragon Strikers e.V. SAC 1.002 2.041
927521 Pins: 1.039 Spiele: 6 Schnitt: 173,17 Hi: 221 Spiele: 191 221 164 159 149 155

59 Fuertes, Daniel BV 77 Frankfurt HES 951 2.023
908360 Pins: 1.072 Spiele: 6 Schnitt: 178,67 Hi: 203 Spiele: 203 203 163 176 185 142

60 Schwabe, Torsten BowlingSportClub Magdeburg e.V. SAH 955 2.021
904449 Pins: 1.066 Spiele: 6 Schnitt: 177,67 Hi: 200 Spiele: 200 156 181 187 147 195

61 Stüdemann, Jens BC Schwerin MVP 936 2.017
906844 Pins: 1.081 Spiele: 6 Schnitt: 180,17 Hi: 222 Spiele: 203 156 165 222 189 146

62 Gräwe, Ralf Bowlingunion Bremen e.V. BRE 1.038 2.013
920528 Pins: 975 Spiele: 6 Schnitt: 162,50 Hi: 188 Spiele: 150 158 150 188 185 144

63 Slaby, Adrian KFV Havelland BRA 985 1.988
921284 Pins: 1.003 Spiele: 6 Schnitt: 167,17 Hi: 212 Spiele: 161 146 178 212 138 168

64 Hofmann, Felix BC 99 Ingelheim RLP 1.036 1.984
926695 Pins: 948 Spiele: 6 Schnitt: 158,00 Hi: 190 Spiele: 185 134 138 190 162 139

65 Machura, Damian KBV Kelsterbach HES 983 1.966
915783 Pins: 983 Spiele: 6 Schnitt: 163,83 Hi: 188 Spiele: 153 154 152 180 188 156

66 Meurer, Marius ABV Frankfurt HES 999 1.953
908804 Pins: 954 Spiele: 6 Schnitt: 159,00 Hi: 198 Spiele: 127 157 176 198 159 137

67 Kröger, Lennard 1. Bowling-Sport-Verein Bremerhaven von 1965BRE 891 1.929
901531 Pins: 1.038 Spiele: 6 Schnitt: 173,00 Hi: 199 Spiele: 155 172 199 179 182 151

68 Kinsvater, Waldemar BV Herbowlzheim e.V. SÜB 952 1.902
903284 Pins: 950 Spiele: 6 Schnitt: 158,33 Hi: 180 Spiele: 172 180 161 118 171 148

69 Habicht, Hannes BC Schwerin MVP 934 1.899
906083 Pins: 965 Spiele: 6 Schnitt: 160,83 Hi: 194 Spiele: 177 159 194 150 155 130

70 Evert, Alexander Schweriner BV MVP 1.001 1.889
906902 Pins: 888 Spiele: 6 Schnitt: 148,00 Hi: 171 Spiele: 140 171 168 146 124 139

71 Steiger, Daniel BC WildDogs Waldshut e.V. SÜB 955 1.859
903270 Pins: 904 Spiele: 6 Schnitt: 150,67 Hi: 173 Spiele: 173 159 134 168 144 126

72 Tiedge, Reinhold 1. Bowling-Sport-Verein Bremerhaven von 1965BRE 879 1.804
901034 Pins: 925 Spiele: 6 Schnitt: 154,17 Hi: 178 Spiele: 164 147 149 150 178 137

73 Schönfelder, Ralf VOB Oldenburg NDS 901 1.791
922994 Pins: 890 Spiele: 6 Schnitt: 148,33 Hi: 163 Spiele: 163 150 163 138 157 119

74 Louia-Kretz, Jürgen BSV Saarbrücken SAA 849 1.772
902254 Pins: 923 Spiele: 6 Schnitt: 153,83 Hi: 214 Spiele: 134 214 143 128 172 132

75 Völlmerk, Oliver ABV  Hallstadt BAY 1.080 1.080
907001 Pins: Spiele: Schnitt: Hi: Spiele:

2.047 12 170,58

170,08

2.023 12 168,58

2.021 12 168,42

168,08

2.013 12 167,75

2.017 12

2.041 12

165,67

1.984 12 165,33

1.966 12 163,83

162,75

1.929 12 160,75

1.953 12

1.988 12

149,25

1.772 12 147,67

1.080 6 180,00

158,50

1.899 12 158,25

1.889 12 157,42

154,92

1.804 12 150,33

1.859 12

1.902 12

1.791 12


